
éá/M

Během kontroly stavu zeleně v okolí Masarykovy základní školy mi bylo panem místostarostou Zdeňkem

Růžičkou sděleno, že v šuplíku bývaléhostaros_na úřadě MČ se našel starší

posudek týkající se stromořadí topolů kolem školy, na základě kterého měl_konat, ale

nekonal. Měl to být podle sdělení pana místostarosty Ruzncky posudek starší než posudek-

_zkonce roku 2017, (GreenArt, 30.11.2017) tj. posudek zpracovaný pro MČ ještě před

rezignací_na funkci v Radě.

Podle zákona 106 v této souvislosti žádám o:

- sělení podrobností k tomuto posudku: název, datum vypracování, počet stran, kdo a kdy jej zadal

- kopii předmětného posudku (elektronicky)



MĚSTSKÁ cm PRAHA21 11nu1111111111111111111118101111111111111
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI mc2 esn

KANCELAR TAJEMNIKA

STAROKLÁNOViCKÁ 260, 190 16 PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA@PRAHA21.CZ

 

  

VÁŠ DOPIS ČJ:

ZE DNE: 02.08.2019

NAŠE ČJ.: UMCP21/11535/2019/KT/Zah

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/11535/2019/2

VYŘIZUJE: Markéta Zahradníkova

TEL:

E-MAIL: h

DATUM: 14.08.2019

Véc: Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu

k informacím

dne 02.08.2019 pod č.j. UMCP21/11535/2019 obdržel ÚMČ Praha 21Vaši žádost o informace

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou evidujeme pod

číslem 44/19.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme:

„Během kontroly stavu zeleně v okolí Masarykovy základní školy mi bylo panem místostarostou

Zdeňkem Růžičkou sděleno, že v šuplíku bývalého starosty— na úřadě MČ

se našel starší posudek týkající se stromořadí topolů kolem školy, na základě, kterého měl-

konat, ale nekonal. Měl to být podle sdělení pana místostarosty Růžičky posudek starší

než posudek_z konce roku 2077, (GreenArt, 30.77.2077) tj. posudek

zpracovaný pro MČještě před rezignací_na funkci v Radě.

Podle zákona 706 v této souvislosti žádám o:

— sdělení podrobností k tomuto posudku: název, datum vypracování, počet stran, kdo a kdyjej

zadal

— kopii předmětného posudku (elektronicky) "

ÚMČ Praha 21 není známo, že by existoval uvedený posudek.

S pozdravem   
' Ing. Šárka Zátková

Tajemnice ÚMČ Praha 21

1/1

 


